



روزنامه مناقصه مزایده



عضو هیأت مدیره استصفا گفت: دولت در شرایط تحریمی نه تنها حمایتی از تولید داخل نکرده بلکه با ضبط ضمانتنامه های بانکی بخش خصوصی، آسیب جدی به اعتبار آنها وارد کرده است. به گزارش مهر، سیروس تالاری؛ عضو هیأت مدیره انجمن سازندگان تجهیزات صنعت نفت ایران درباره آخرین وضعیت تأمین تجهیزات مورد نیاز پروژه خط لوله انتقال نفت گوره جاسک، گفت...

صفحه ۲



آلودگی حاشیه خزر با توسعه صنعت پتروشیمی و پالایشگاهی صحت ندارد

وزیر ارتباطات خبر داد

فروش اقساطی تلفن همراه به مردم!



وزیر ارتباطات گفت: کار آمایش های نهایی ماهواره «پارس ۱» به عنوان پیشرفته ترین ماهواره سنجش از دور کشور در پژوهشگاه فضایی ایران به سرانجام رسید و هفته آینده تحویل سازمان فضایی می شود. به گزارش مهر، محمدجواد آذری جهرمی در مراسم افتتاح نمایشگاه «بومی سازی تجهیزات پیشرفته شبکه ملی اطلاعات» که در پژوهشگاه ارتباطات...

صفحه ۲

مزایده موتورسیکلت های توقیفی بدون صاحب

صفحه ۵



دهه شصتی ها به خوبی با واژه میادین میوه و تره بار آشنا هستند. زیرا تأسیس این میادین از سال ۵۸ کلید خورد و در دهه ۶۰ و با شرایط جنگی که کشور داشت، باعث رونق مهم ترین و بزرگ ترین بازار وقت کشور شد. در واقع براساس مصوبه شورای انقلاب در بهمن ماه سال ۱۳۵۸ سازمان میادین میوه و تره بار و فرآورده های کشاورزی زیر نظر شهرداری تهران تشکیل شد. هدف از تشکیل این سازمان تهیه و توزیع...

صفحه ۱



بازاری که دهه شصتی ها آن را خوب به خاطر دارند میادین میوه و تره بار و آغاز فصل مزایدات جذاب!

ارزش شرکت های معدنی در بورس ۶۵ میلیارد دلار است

سازمان گسترش و نوسازی معادن ایران (ایمیدرو) با همکاری بورس اوراق بهادار، راهبری سیدگر دانی شرکت های معدن و صنایع معدنی بازار سرمایه را برعهده گرفت. این تصمیمی بود که در نشست رئیس سازمان بورس، رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی، ایمیدرو و مدیران عامل شرکت های بزرگ معدنی و صنایع معدنی...



صفحه ۶

با بهانه وعده ها و صعود ۲۹ هزار واحدی شاخص کل موتور بازار سرمایه روشن شد؟

صفحه ۷

جنوبگان؛ تنها نقطه ای از جهان که هنوز کرونا ندارد!

در حال حاضر جایی در جهان وجود دارد که ویروس کرونا هنوز به آنجا نرفته است و افراد می توانند بدون ماسک با یکدیگر معاشرت کنند و ترسی از ابتلا به کووید ۱۹ نداشته باشند. به گزارش ایسنا، این نقطه از جهان «جنوبگان» قاره ای در قطب جنوب زمین و تنها جایی است که کووید ۱۹ تا الان به آنجا راه پیدا نکرده است. در حال حاضر نزدیک به ۱۰۰۰ دانشمند و افراد دیگر در آنجا حضور دارند و در یک تلاش جهانی می خواهند مطمئن شوند همکاری که جدیداً به آن ها خواهند پیوست ویروس کرونا را با خود همراه ندارند. رابرت تیلور که در ایستگاه تحقیقات «ووتر» در جزیره ادلاید واقع در قطب جنوب حضور دارد، وضعیت این منطقه از جهان را «حباب کوچک امن ما» توصیف می کند. در روزهای قبل از شیوع ویروس کرونا، قرنطینه های بلند مدت و فشار روانی بالا برای افرادی که در قطب جنوب حاضر بودند، عادی جلوه می کرد در حالی که بقیه جهان، زندگی در این نقطه از دنیا را غیرعادی می دانست. در حال حاضر قرار است حدود ۱۲۰ نفر به بزرگ ترین ایستگاه ایالات متحده آمریکا در جنوبگان یعنی ایستگاه «مک مورو» منتقل شوند. این افراد قرار است از طریق حمل و نقل هوایی به قطب جنوب بروند. اما برای محدود کردن تماس بین افرادی که قرار است به قطب جنوب بروند و خدمه پرواز، هواپیما یک سرویس بهداشتی جداگانه را به هر یک از این دو گروه اختصاص داده است. با این حال این افراد بیش از ۱۴ روز در اتاق های جداگانه هتل در نیوزیلند قرنطینه شده بودند. اما آب و هوای نامناسب، سفر آن ها را هفته ها به تأخیر انداخت و طبق پیش بینی های جدید قرار است این سفر انجام شود.

دهه شصتی ای را می توان پیدا کرد که یک بار طعم ایستادن در صف های طولانی این بازارها را نجشیده باشد! چندین دهه از آن زمان می گذرد اما استقبال مردم به این بازارها همچنان شگفت انگیز است. همین استقبال شگفت انگیز باعث شده تا هر ساله هزاران نفر برای حضور در این بازارها در مزایداتی که سازمان میادین میوه و تره بار برگزار می کند شرکت کنند. حال دوباره فصل مزایده های این سازمان از راه رسیده و با توجه به رونق همیشگی میادین میوه و تره بار، انتظار می رود که حجم استقبال از آن بسیار بالا باشد.

فراخوان سازمان برای متقاضیان

سازمان مدیریت میادین شهرداری تهران از متقاضیان حقیقی و حقوقی دعوت کرد، برای شرکت در مزایده های سازمان مدیریت میادین میوه و تره بار اقدام کنند. براساس این گزارش، واگذاری حق بهره برداری موقت از اماکن عرضه محصولات فرآوری شده (بازرگانی)، مراکز فروش حجمی نظیر سبزی و کارتنی، جعبه ای و باکسی، شرینگ و... و اماکن ارائه خدمات در میادین و بازارها، همچنین واگذاری حق بهره برداری موقت از اماکن عرضه محصولات فرآوری شده (بازرگانی)، ویژه ایثارگران معزز و واگذاری موقت حق امتیاز جمع آوری سید پلاستیکی، جعبه و کارتن خالی در میدان مرکزی و تعدادی از میادین و بازارها از جمله مزایده های عمومی این سازمان هستند. این گزارش می افزاید، واگذاری موقت حق امتیاز بهره برداری موقت از عرصه عمومی (پارکینگ) میادین میوه و تره بار صادقیه و آزادگان، واگذاری موقت حق بهره برداری از اماکن فروشگاه پروتئینی (خرده فروشی)، واگذاری موقت حق بهره برداری از کارگاه قطعه بندی، فرآوری و بسته بندی مواد خام پروتئینی برای توزیع عمده تولیدات در میدان میوه و تره بار بهمین، اطلاع رسانی به تولید کنندگان متقاضی جایگاه های عرضه تک محصولی و فراخوان اختصاص حق بهره برداری موقت از اماکن عرضه محصولات پروتئینی (خرده فروشی) از دیگر مزایده های عمومی این سازمان به شمار می آیند. گفتنی است، تمامی اشخاص حقیقی و حقوقی برای اطلاع از جزئیات و دریافت اسناد مزایده های مذکور می توانند به سایت سازمان مدیریت میادین شهرداری تهران به نشانی <http://mayadin.tehran.ir> مراجعه نموده و برای کسب اطلاعات بیشتر در ساعات اداری با شماره تلفن های ۵۵۰۱۶۳۲۹ و ۵۵۰۱۶۳۲۰ (داخلی ۲۰۷، ۲۱۰ و ۲۱۱) و ۵۵۴۴۱۷۲۲ (داخلی ۱۷۲۲ و ۱۷۲۵) تماس حاصل نمایند.

بازاری که دهه شصتی ها آن را خوب به خاطر دارند

میادین میوه و تره بار و آغاز فصل مزایدات جذاب!



گروه اجتماعی | مناقصه

مصوبه شورای انقلاب در بهمن ماه سال ۱۳۵۸ سازمان میادین میوه و تره بار و فرآورده های کشاورزی زیر نظر شهرداری تهران تشکیل شد. هدف از تشکیل این سازمان تهیه و توزیع میوه و تره بار و فرآورده های کشاورزی مورد استفاده مردم و همچنین کوتاه کردن دست واسطه ها از طریق ایجاد ارتباط مستقیم بین تولید کنندگان و مصرف کنندگان بود. اولین میدان پس

از تشکیل این سازمان، میدان جلال آل احمد بود که در سال ۱۳۵۸ احداث شده و به بهره برداری رسید. در سال ۱۳۵۹ میدان های صادقیه و آزادی و در سال ۱۳۶۰ میدان پیروزی راه اندازی شد و سپس تا سال ۱۳۶۷ هیچگونه توسعه ای انجام نشد اما در سال ۱۳۶۷ و ۱۳۶۸ بازارهای مجیدیه و پونک و در سال ۱۳۶۹ میدان های لوسانی و تهرانسر افتتاح شدند. کمتر

جهت مشاهده مزایده اعلام ضایعاتی شرکت ایندامین

جهت مشاهده مزایده فریم فلزی مخزن گاز پراید شرکت سایپا لجستیک

شرح در صفحه ۴

آگهی مناقصه عمومی

شرکت توسعه خدمات دریایی و بندری سینا (سینا نام) در نظر دارد عملیات مانیترینگ (MONITORING) بازدید فیزی، تعمیرات کانتینرهای یخچالی، P.T.I کانتینرهای وارداتی و صادراتی، تعمیر و نگهداری استراکچرها و تابلوهای برق و سفر شمشیر بندر شهید رجایی و بندر بوشهر را از تاریخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۱ لغایت ۱۴۰۰/۰۷/۳۰ (پنجمین منجر در اسناد مناقصه از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط و صلاحیت واگذار نماید. لذا از داوطلبان شرکت در مناقصه عمومی دعوت می شود از تاریخ فرج آگهی لغایت پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱ جهت دریافت اسناد و شرایط مناقصه به آدرس های ذیل مراجعه فرمایند.

- تهران، خیابان گاندی جنوب، نشانی کوچه شمشیر پلاک ۳۸، طبقه اول واحد دیرخانه.
- مجمع بندری شهید رجایی، محوطه اختصاصی شرکت توسعه خدمات دریایی و بندری سینا، ساختمان اداری، واحد دیرخانه.
- بوشهر، اداره کل پلادر و دریانوردی استان بوشهر، شرکت توسعه خدمات دریایی و بندری سینا، مهلت تحویل اسناد مناقصه تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۸ می باشد و متقاضیان می بایست از طریق پست سفارشی (پشتا) به نشانی تهران، خیابان گاندی جنوب، نشانی خیابان ششم، شماره ۳۸، کدپستی ۱۵۱۷۳۳۷۶۶ ارسال نماید. تاریخ بازگشایی پاکت مناقصه روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۷/۱۲ در ساعت ۱۰ صبح و در دفتر مرکزی شرکت به آدرس تهران، گاندی جنوب، خیابان ۱۸ می باشد. حضور نمایندگان در جلسه بازگشایی امکانپذیر نمی باشد. سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه (شرایط مناقصه، مشخصات فنی و فرم پیشنهاد قیمت) مندرج است.

شرکت توسعه خدمات دریایی و بندری سینا (سینا نام)

با خرید اشتراک ویژه در سایت فصلنامه قانون

✓ قوانین و مقررات سرمایه گذاری و مشارکت عمومی - خصوصی
✓ قوانین و مقررات مناقصه مزایده «ویرایش آخر (دهم)»
✓ قوانین تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت
✓ قوانین و مقررات خرید خدمات مشاوره
✓ قانون و مقررات بودجه ۹۹ کل کشور

می توانید نسخه الکترونیکی این نشریات را با نصف قیمت در اختیار داشته باشید

همچنین نشریات زیر کاملاً رایگان و بدون ثبت نام در دسترس است

- قانون و مقررات بودجه ۹۷ کل کشور
- قانون بودجه ۹۸ کل کشور
- قوانین و مقررات حمایت از کالای ایرانی و تولید ملی
- قانون برنامه ششم توسعه

Qanoonnameh.ir

روزنامه مصباح - ۳۰۶۳ - ۹۹/۰۶/۲۵

خودروسازان اگر روش قیمت گذاری را تعیین کنند بازار ۳ ماهه کنترل می شود

مهدی قره داغلی | منقشه

بازار خودرو در روزهای پایان شهریورماه سال ۹۹ همچنان به روند صعودی خود ادامه می دهد. اختلاف قیمت بسیار بالای خودروها از کارخانه تا بازار باعث شده تا بخشی از نقدینگی سرگردان مردم راهی بازار خودرو شود. کارشناسان در تشریح دلایل گرانی خودرو در بازار، عواملی چون «تخاذ سیاست های اشتباه در صنعت خودرو، تقاضای انباشته، کاهش تولید وعرضه قطره چکانی، وزارتخانه ای بدون وزیر، حجم بالای نقدینگی و بی برنامگی وزارت صمت، نحوه اشتباه توزیع خودرو...» را در این رابطه مؤثر می دانند. اما فروشندگان خودرو، سه عامل «نوسانات ارزی، عدم عرضه کافی به بازار و نبود سقف قیمتی برای خودروها» را مسبب اصلی افزایش قیمت انواع خودروها اعم از داخلی و مونتاژی در بازار می دانند. در این باره احمد نعمت بخش؛ دبیر انجمن خودروسازان ایران درباره گرانی خودرو گفت: ما خودروسازان، خودرو را خیلی گران نکرديم بلکه خودرو در بازار گران شده است چون مثلاً زمانی که پراید در بازار ۱۰۰ میلیون تومان به فروش می رسید در کارخانه ۴۰ میلیون تومان بود. نعمت بخش، روش فروش خودرو را معیوب دانست و افزود: این مشکل من خودروساز بوده که نتوانستم مسؤولان را متقاعد کنم که این روش فروش درست نیست و حتی معتقدم که بحث قرعه کشی هم روش درستی نبود. دبیر انجمن خودروسازان ایران گفت: ما بالغ بر ۲۷۰۰ میلیارد تومان پول سرگردان در داخل کشور داریم که با این وضعیت شاخص های بورس و بازار ارز، هر روز به یک سستی می رود و الان هم که به سمت خودرو حرکت کرده است، اما وزارت صمت به عنوان سیاست گذار نباید طوری اقدام کند که این پول های سرگردان به حوزه خودرو سرازیر شوند. وی با بیان اینکه دلالت شرایط تعیین شده برای خرید و فروش خودرو را به راحتی دور می زند، گفت: مثلاً در یکی از پیش فروش ها که شرط آن نداشتن پلاک فعال بود، متأسفانه

نیروی انتظامی با تأخیر پلاک فعال را به شرکت خودروساز اعلام کرد و حتی مورد داشتیم که زن و شوهر طلاق صوری گرفتند تا ماشین خرید کنند. ما در زمان مرحوم رفسنجانی هم همین مشکل اختلاف قیمت خودرو در بازار و کارخانه را داشتیم، اما شورای اقتصاد مصوب کرد که خودرو در حاشیه بازار فروخته شود. الان هم اگر مانند دهه ۷۰ خودرو را در حاشیه بازار بفروشیم ۸۰ درصد تقاضاهای کاذب کنار می رود، تقاضاها واقعی می شوند و خودروسازان هم سود خواهند کرد. نعمت بخش با اشاره به افزایش ۲۵ درصدی تولید خودرو گفت: خودروسازان با افزایش تولیدات خود سعی کردند که قیمت ها بیشتر از این افزایش پیدا



نکند. وی یادآور شد: هر کدام از خودروسازان با این قیمت های فعلی خودرو را پایان سال جاری حداقل ۱۰ تا ۱۵ هزار میلیارد تومان زیان می کنند، کمالاتکه طبق گزارش های فصل بهار نیز هر یک از آنها حدود پنج هزار میلیارد تومان زیان کردند. دبیر انجمن خودروسازان ایران با تأکید بر اینکه قیمت خودرو در بازار ربطی به خودروساز ندارد، گفت: اگر اجازه دهند که خودروساز روش قیمت گذاری خودرو را تعیین کنند، قیمت خودرو طرف سه ماه کنترل خواهد شد. نعمت بخش در پایان تک نرخی شدن قیمت خودرو و حذف رانت و فساد از این حوزه را راهکاری مهم برای حل معضل قیمت خودرو مطرح و بر آن تأکید کرد. در این باره

علت رسوب قطعات خودرو در گمرکات

زمانی که کالا به گمرک اظهار نشود، گمرک اطلاعات خاصی در مورد میزان کالاها ندارد. اما طبق گفته اتحادیه مربوطه، ممکن است که مقدار زیادی از قطعات خودرو در گمرک وجود داشته باشد که هنوز به گمرک اظهار نشده باشند. وی ادامه داد: وقتی کالاهایی از این قبیل به گمرک اظهار می شود، گمرک صرفاً زمانی می تواند با ترخیص این کالاها موافقت کند که منشأ ارز آنها توسط بانکمرکزی تأیید شده باشد. برای کالاهایی که صف

معاون گمرک ایران اظهار داشت: امکان ترخیص در صدی کالاهایی که در صف تأمین ارز قرار می گیرند وجود داشت. اما اخیراً با نامه بانکمرکزی به بانک های عامل، اعلام شده است که درخصوص کالاهای در صف تأمین ارز هم اظهار نظر نمی کنند که در نتیجه گمرک این کالاها را هم نمی توانند به صورت در صدی ترخیص کند. مهرداد ارونقی در گفت و گو با ایلنا، درباره عدم ترخیص قطعات خودرو در گمرکات کشور اظهار داشت: تا



آب نعمت بزرگ الهی است آن را هدر ندهیم.

تجدید آگهی فراخوان عمومی

عملیات ویدئومتری شبکه های فاضلاب و خطوط انتقال در اقطار مختلف تا ۲۰۰۰ میلی متر و تهیه نقشه شدت تخریب شبکه ها و خطوط انتقال فاضلاب در سطح شهر مشهد

شرکت آب و فاضلاب مشهد در نظر دارد انجام عملیات ویدئومتری شبکه های فاضلاب و خطوط انتقال در اقطار مختلف تا ۲۰۰۰ میلی متر و تهیه نقشه شدت تخریب شبکه ها و خطوط انتقال فاضلاب در سطح شهر مشهد شامل کلیه فعالیت ها از جمله: تهیه دستگاه ها و امکانات لازم و اجرای کار به صورت استاندارد را از محل اعتبارات داخلی شرکت به مناقصه بگذارد.

لذا بدینوسیله از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی که در این زمینه دارای تجربه بوده و قادر به تأمین امکانات (تجهیزات، دستگاه ها، پرسنل تخصصی، نرم افزارها و با توان اجرای ویدئومتری در اقطار مختلف از قطر ۲۰۰ تا ۲۰۰۰ میلی متر) مورد نیاز می باشند دعوت می شود خلاصه سوابق کاری مرتبط خود را با تأکید بر آرایه مستندات انجام عملیات مشابه در سایر نقاط کشور تا پایان وقت اداری (ساعت ۱۴:۳۰ مورخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۸ به آدرس: مشهد، بلوار فلسطين، نبش فلسطين، شرکت آب و فاضلاب مشهد ار سال نمایند.

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب مشهد



مزایه عمومی

شهرداری خان ببین برابر بند ۱ مصوبه شماره ۱۴۷ مورخ ۹۹/۰۳/۰۴ شورای اسلامی شهر در نظر دارد از طریق مزایده عمومی نسبت به واگذاری تعداد ۲۳ باب مغازه متعلق به شهرداری (واقع در میدان بار) را به صورت اجاره اقدام نماید.

لذا از متقاضیان دعوت به عمل می آید، جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مزایده به واحد مالی شهرداری مراجعه نمایند.

تلفن تماس: ۳۵۸۶۳۳۳۸

تضمین شرکت در مزایده به شرح جدول ذیل به صورت نقد به حساب ۲۳۴۸۴۰۰۹۳۱۰۰۰ (سیره شهرداری خان ببین) یا اسناد خزانه یا ضمانتنامه بانکی.

برندگان اول، دوم و سوم مزایده هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سیره آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مزایده مندرج است.

شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

مهلت قبول پیشنهادات: ۹۹/۰۷/۰۵

گشایش پیشنهادات: ۹۹/۰۷/۰۶

ردیف	مورد اجاره	مبلغ کارشناسی اجاره ماهیانه (ریال)	مبلغ تضمین سیره (ریال)
۱	مغازه شماره ۱	۳,۰۰۰,۰۰۰	۱,۸۰۰,۰۰۰
۲	مغازه شماره ۲	۳,۰۰۰,۰۰۰	۱,۸۰۰,۰۰۰
۳	مغازه شماره ۳	۳,۵۰۰,۰۰۰	۲,۱۰۰,۰۰۰
۴	مغازه شماره ۴	۳,۵۰۰,۰۰۰	۲,۱۰۰,۰۰۰
۵	مغازه شماره ۵	۳,۵۰۰,۰۰۰	۲,۱۰۰,۰۰۰
۶	مغازه شماره ۶	۳,۵۰۰,۰۰۰	۲,۱۰۰,۰۰۰
۷	مغازه شماره ۷	۳,۵۰۰,۰۰۰	۲,۱۰۰,۰۰۰
۸	مغازه شماره ۸	۳,۰۰۰,۰۰۰	۱,۸۰۰,۰۰۰
۹	مغازه شماره ۹	۱,۸۰۰,۰۰۰	۱,۸۰۰,۰۰۰
۱۰	مغازه شماره ۱۰	۱,۸۰۰,۰۰۰	۱,۸۰۰,۰۰۰
۱۱	مغازه شماره ۱۱	۱,۸۰۰,۰۰۰	۱,۸۰۰,۰۰۰
۱۲	مغازه شماره ۱۲	۱,۸۰۰,۰۰۰	۱,۸۰۰,۰۰۰
۱۳	مغازه شماره ۱۳	۱,۸۰۰,۰۰۰	۱,۸۰۰,۰۰۰
۱۴	مغازه شماره ۱۴	۱,۸۰۰,۰۰۰	۱,۸۰۰,۰۰۰
۱۵	مغازه شماره ۱۵	۱,۸۰۰,۰۰۰	۱,۸۰۰,۰۰۰
۱۶	مغازه شماره ۱۶	۱,۸۰۰,۰۰۰	۱,۸۰۰,۰۰۰
۱۷	مغازه شماره ۱۷	۱,۸۰۰,۰۰۰	۱,۸۰۰,۰۰۰
۱۸	مغازه شماره ۱۸	۱,۸۰۰,۰۰۰	۱,۸۰۰,۰۰۰
۱۹	مغازه شماره ۱۹	۱,۸۰۰,۰۰۰	۱,۸۰۰,۰۰۰
۲۰	مغازه شماره ۲۰	۱,۸۰۰,۰۰۰	۱,۸۰۰,۰۰۰
۲۱	مغازه شماره ۲۱	۱,۸۰۰,۰۰۰	۱,۸۰۰,۰۰۰
۲۲	مغازه شماره ۲۲	۱,۸۰۰,۰۰۰	۱,۸۰۰,۰۰۰
۲۳	مغازه شماره ۲۳	۱,۸۰۰,۰۰۰	۱,۸۰۰,۰۰۰

سعید اسماعیلی- شهردار خان ببین

آگهی مناقصه عمومی

نوبت اول



- کارفرما:** شهرداری مشهد- سازمان حمل و نقل و ترافیک مشهد
- موضوع مناقصه:** جمع آوری، تهیه، حفاری و نصب فونداسیون تپ یک و جمع آوری و نصب ترده فلزی با ارتفاع ۱/۸۰ متر.
- مبلغ برآورد:** ۵,۴۸۱,۰۶۰,۰۰۰ (پنج میلیارد و چهارصد و هشتاد و یک میلیون و شصت هزار) ریال، به صورت صددرد نقد و براساس فهرست بهای سال ۱۳۹۹ پیش بینی میگردد.
- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:** مبلغ ۲۷۴,۰۵۳,۰۰۰ (دویست و هفتاد و چهار میلیون و پنجاه و سه هزار) ریال می باشد که به صورت واریز فیش نقدی و یا آرایه ضمانتنامه بانکی به دستگاه مناقصه گراز تسلیم گردد.
- مدت زمان اجرای کار:** سه ماه شمسی
- محل، زمان و مهلت دریافت اسناد:** تمامی اشخاص حقوقی واجد شرایط، می توانند برای دریافت اسناد از تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۵ تا ۱۳۹۹/۰۷/۰۶ به تازنمای www.ets.mashhad.ir مراجعه نموده و پس از ثبت نام در سامانه تأمین کنندگان و تأیید از سوی دستگاه مناقصه گراز، نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.
- محل/ زمان تحویل پیشنهادات:** آخرین مهلت تسلیم پیشنهادها به دبیر خانه سازمان، ساعت ۱۴:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۷ می باشد.
- محل/ زمان گشایش پیشنهادات:** ساعت ۱۰:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۸، انتهای خیابان فدائیان اسلام، ساختمان معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد، طبقه همکف، سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد.

متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره ۰۵۱-۳۳۴۴۴۴۲۲ تماس حاصل فرمایند.

سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد

آگهی مزایه عمومی

ضایعات ۹۹/۱

نوبت دوم



ردیف	شرح کالا	مقدار حدودی	واحد
۱	آهن آلات سبک و سنگین ضایعاتی	۵۰۰	تن
۲	لوله ضایعاتی	۲۰	تن
۳	پلاستیک ضایعاتی	۲	تن
۴	بشکه فلزی سالم	۲۰۰	عدد
۵	بشکه پلاستیکی سالم	۵۰	عدد
۶	پالت چوبی سالم	۵۰۰	عدد
۷	کابل ضایعاتی	هر مقدار	کیلوگرم
۸	روغن موتور مستعمل	۱۲۰	بشکه
۹	کپسول خالی اسید HF	۱۸۱	عدد
۱۰	بشکه فلزی ضایعاتی	۳۰	عدد
۱۱	آلومینیوم ضایعاتی	۱	تن
۱۲	پالت چوبی ضایعاتی	۳۰	تن

توجه ۱- لازم به ذکر است اشخاصی می توانند در مزایده فوق شرکت نمایند که خریدار کلیه اقلام مزایده باشند (جدول فوق).

توجه ۲- پیشنهاد دهنده باید اسناد و نمونه قرارداد مزایده را دریافت و پس از مهر و امضاء در پاکت (ب) آرایه نماید.

۳- تضمین شرکت در مزایده: ۲,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰ (دومیلیارد و هشتصد میلیون) ریال به صورت واریز نقدی یا ضمانتنامه بانکی.

۴-۱- محل، زمان و مهلت دریافت اسناد، تحویل و گشایش پیشنهادها:

۴-۲- محل، زمان و مهلت بازدید و خرید اسناد: از تاریخ ۹۹/۰۶/۲۹ لغایت ۹۹/۰۶/۳۰ ساعت ۰۸:۳۰ الی ۱۲:۰۰

۴-۳- زمان تحویل پیشنهداها: تا پایان وقت اداری مورخ ۹۹/۰۷/۱۲ به آدرس مزایده گراز.

اشخاص حقیقی یا حقوقی که مایل به شرکت در مزایده هستند می توانند جهت خرید اسناد مزایده، تقاضای کتبی خود را به همراه فیش بانکی به مبلغ سیصد هزار ریال (غیر قابل استرداد) به حساب جام بانک ملت شماره ۶۵۴۴۲۰۳۹/۹۶ به نام پتروشیمی بیستون آرایه و به نشانی مزایده گراز مراجعه نمایند.

شرکت پتروشیمی بیستون در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است و آرایه پیشنهاد، حقی برای شرکت کنندگان در مزایده و ایجاد تکلیف یا سلب اختیار از شرکت نمی نماید.

مزایده موتورسیکلت های توقیفی بدون صاحب



رئیس پلیس راهور تهران ضمن اشاره به افزایش تردد با موتورسیکلت در شرایط کرونا و همچنین افزایش ۱۴ درصدی تصادفات موتورسیکلت ها طی شش ماه امسال، در عین حال از برنامه ای برای اجرای مجازات های جایگزین به جای توقیف موتورسیکلت های متخلف خبر داد. سردار حمیدی در این باره اظهار کرد: دو اقدام را در دستور کار قرار داریم، یکی طرح قدیم موتورسیکلت هاست که طبق قانون و مقررات اجراء می شود. وی ادامه داد: البته خود این طرح آسیب هایی دارد که از جمله آن این است که نزدیک به ۶۰ هزار موتورسیکلت روسوی در سطح شهر داریم. با موتورسیکلت های متخلف هم در حد محدود برخورد می کنیم، اما قطعاً میزان بر خورد ما با حجم تخلفات تناسب ندارد و بر همین اساس شاهد انضباط نیستیم، وی گفت: روی برنامه جدیدی داریم که با هماهنگی در حوزه های مختلف این اقدام را انجام خواهیم داد. این برنامه اطلاع رسانی غیر مستقیم و آموزش های غیر مستقیم است که روزمره اتفاق می افتاد. طی آن اقسشار تأثیر گذار مثل جامعه ورزشی یا هنری دعوت می کنیم که اقدامات ما را از نزدیک مشاهده کنند. آن ها آسیب ها را لمس می کنند ما هم حوادث را به آن ها نشان خواهیم داد. رئیس پلیس راهور تهران افزود: با توجه به این اقدامات از طریق این عزیزان توصیه های آن ها را در فضای مجازی پخش خواهیم کرد. از همین طریق قوانین و مقررات و اثرات تخلفات را به افشار مختلف جامعه که بر این عزیزان محص می گذارند، انتقال می دهیم. سردار حمیدی گفت: در حوزه برخوردی هم بر روی طرح مشترکی کار می کنیم که از مجازات های جایگزین به جای توقیف موتورسیکلت های متخلف استفاده کنیم. هماهنگی های لازم با بخش های قضایی انجام شده و به محض اینکه قطعیت پیدا کند، اجرای آن را طی نشست خبری اطلاع رسانی خواهیم کرد. رئیس پلیس راهور تهران گفت: در شش ماه گذشته هم کاهش تصادفات را داشتیم، اما با این حال تصادف موتورسیکلت ها به خاطر افزایش تردد و شرایط کرونایی افزایش داشته است و شاهد افزایش سفر با موتورسیکلت هستیم. به گفته وی، به محض اینکه قطعیت پیدا کند، اجرای آن را طی نشست خبری سال گذشته ۱۴ درصد افزایش داشته است. وی در خصوص نوع این مجازات های جایگزین برای تخلفات موتورسیکلت ها گفت: اتفاقات نظر خوبی داریم اما هدف ما این است که آسیب های توقیف و هزینه های توقیف را به سمت جابه جایی به حداقل برسانیم. رئیس پلیس راهور تهران درباره سرنوشتی که برای موتورسیکلت های متخلف می افتد، گفت: موتورسیکلت هایی که توقیف می شوند و هیچ کس به سراغشان نمی رود به نهادهای مسؤول واگذار شده و از طرق مختلف به مزایده گذاشته می شوند، موتورسیکلت هایی که امکان استفاده دارند به چرخه بازی می گردند. وی درباره راهکاری برای اینکه این دسته از موتورسیکلت ها در مدت طولانی نگهداری شوند، گفت: به دنبال این هستیم که سرنوشت موتورسیکلت های بدون صاحب و توقیف شده این چنین نباشد اما مشکل اصلی این ها بحث مالی و مالکیت است. محیط مالی مشکل بخش خصوصی است: برای اجرای این توقیف، پارکینگ ها هم هزینه می کنند و هزینه ای برای آن ها خواهد بود. بحث مالکیت نیز متفاوت است، ما باید موتورسیکلت را به مالکش تحویل دهیم، اما برخی از این موتورسیکلت ها از طریق بر گه، خرید و فروش می شوند.

با بهانه وعده‌ها و صعود ۲۹ هزار واحدی شاخص کل

موتور بازار سرمایه روشن شد؟



شاخص کل این بازار روزهای خوبی را پشت سر نگذاشت؛ از عدم هماهنگی بین وزارت نفت و سازمان خصوصی‌سازی بر سر واگذاری صندوق دارادوم گرفته تا عدم رأی اعتماد مجلس به وزیر صمت و... همگی باعث شدند تا این بازار رونق قبلی را نداشته باشد. رئیس‌جمهور و کارشناسان اقتصادی اصلاح شاخص را بعد از صعود شارپی

| گروه بانک، بیمه، بورس | مناقصه |

بازار سرمایه، بازاری بزرگ است؛ انقدر بزرگ که بعد از آزادسازی سهام‌عدالت ده‌ها میلیون نفر در آن مشارکت جدی دارند و به همین خاطر است که افت آن باعث سرخوردگی ده‌ها میلیون ایرانی می‌شود. طی چند هفته اخیر اما

امری طبیعی می‌دانستند. اما روزهای قرمز رنگ بورس آنقدر زیاد شد تا صدای مجلس را نیز بلند کرد. در همین رابطه روز شنبه گذشته، مجلس جلسه‌ای غیرعلنی با حضور وزیر اقتصاد و رئیس کل بانک‌مرکزی برگزار کرد و قالیباف، رئیس مجلس نیز از روزهای درخشان بورس در آینده‌ای نزدیک خبر داد. دیروز (دوشنبه) خبر نشست

هم‌اندیشی ایمیدرو، رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس، شرکت‌های معدنی و صنایع معدنی و رئیس سازمان بورس به منظور حمایت از سهامداران و سرمایه‌گذاران بازار سرمایه باعث پالس مثبت به بازار سرمایه شد به طوری که شاخص کل در این روز بعد از مدت‌ها رشد ۲۹ هزار واحدی را تجربه کرد. حال سؤال همگان این

پرداخت ۲۰ هزار تسهیلات کرونایی با سفته الکترونیک

رئیس مرکز فناوری اطلاعات و توسعه اقتصاد هوشمند ضمن اشاره به اجرای طرح سفته الکترونیکی برای اعطای تسهیلات کرونا، اعلام کرد: طبق آخرین اطلاعات، حدود ۲۰ هزار فقره تسهیلات کرونایی از این طریق پرداخت شده است که با این اقدام مراجعات حضوری، حداقل معادل ۲۰ هزار مورد کاهش یافته است. علی‌عبدایی در گفت‌وگو با ایسنا، هوشمند، اظهار کرد: این طرح‌ها تنها مربوط به اقتصاد هوشمند نبوده بلکه در کنار آن، دولت الکترونیک و پروژه‌های وزارت اقتصاد و زیرمجموعه‌های آن هم مدنظر بود که یکسری از آن‌ها به پیاده‌سازی رسید که الکترونیکی شدن تمام فرآیندهای بیمه شخص ثالث،

نمونه‌ای از این موارد است. وی افزود: همچنین، طرح سفته الکترونیکی برای اعطای تسهیلات به کسب‌وکارهای آسیب دیده از کرونا نیز در بانک ملی به بهره‌برداری رسید و تنها محدود به این بانک نیست که طبق آخرین اطلاعات، حدود ۲۰ هزار فقره تسهیلات کرونایی از این طریق پرداخت شده است و با این اقدام مراجعات حضوری، حداقل معادل ۲۰ هزار تا کاهش یافته است. رئیس مرکز مدیریت فناوری اطلاعات و توسعه اقتصاد هوشمند، ادامه داد: خزانه‌داری الکترونیک به‌زودی در کل کشور عملیاتی می‌شود و پروژه دیگر نیز در راستای الکترونیک‌سازی مرتبط با سامانه تسویه و تهاتر است. علاوه براین، برای تعامل با نمایندگان مجلس در راستای حکمرانی الکترونیک،

اعلام کرد: در حوزه گمرک دو تا رشته بیمه‌ای آتش‌سوزی و حمل‌ونقل کدد یکتا دریافت کرده‌اند که در پی این امر، نظارت این دو نوع بیمه کاملاً یکپارچه شده است. البته، در آینده این دو نوع بیمه همانند بیمه شخص ثالث به سمت حذف کاغذ از فرآیندهایشان حرکت می‌کنند. پیش از این وزارت اقتصاد در راستای

تقویت اقتصاد هوشمند، از نسخه الکترونیکی سفته و تسهیلات و اعتبارات دیجیتال رونمایی کرد که در ابتدا این طرح تنها در بانک ملی و برای تسهیلات و اعتبارات کرونا اختصاص یافته بود اما در حال حاضر تمام بانک‌ها می‌توانند از این فرصت برای اعطای تسهیلات استفاده کنند.



است که آیا بازار سبزپوش باقی می‌ماند؟

نگاهی به بازار

بازار سرمایه در حالی دیروز (دوشنبه) به کار خود پایان داد که شاخص کل این بازار با بیش از ۲۹ هزار واحد صعود، به کانال یک‌میلیون و ۶۰۰ هزار واحد بازگشت. در معاملات این روز بازار سرمایه شاخص کل با ۲۹ هزار و ۸۸۷ واحد ایستاد. صعود رقم یک میلیون و ۶۰۷ هزار واحد را ثبت کرد. اما شاخص کل با معیار هم‌وزن با ۲۶۰ واحد کاهش، در رقم ۴۲۲ هزار و ۸۸۷ واحد ایستاد. معامله‌گران این بازار یک میلیون معامله به ارزش ۹۷ هزار و ۴۶۸ میلیارد ریال انجام دادند. صنایع پتروشیمی خلیج فارس، فولادمارک‌ه اصفهان، ملی صنایع مس ایران، معدنی و صنعتی گل‌گهر و گسترش نفت‌وگاز پارسیان نسبت به سایر نمادها بیشترین تأثیر مثبت و در مقابل بانک پارسیان و کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران نسبت به سایر نمادها بیشترین تأثیر منفی را روی بورس گذاشتند. شرکت ملی صنایع مس ایران، فولادمارک‌ه اصفهان، بانک ملت، بانک صادرات ایران، بانک تجارت، سرمایه‌گذاری غدیر و سرمایه‌گذاری سیمان تأمین نیز نمادهای پربیننده این بازار بودند.

ورود مجدد فرابورس به کانال ۱۷ هزار واحد شاخص کل فرابورس نیز با ۲۳۰ واحد صعود رقم ۱۷ هزار و ۱۳ واحد را ثبت کرد. در این بازار ۵۱۶ هزار معامله به ارزش ۳۸ هزار و ۵۰۳ میلیارد ریال انجام شد. پتروشیمی مارون، پلیمر آریاساسول، سنگ آهن گوهرزمین، فولاد هرمزگان جنوب، سهامی ذوب آهن اصفهان، هلدینگ صنایع معدنی خاورمیانه و پتروشیمی تندگویان نسبت به سایر نمادها بیشترین تأثیر مثبت را روی فرابورس گذاشتند. لیست نمادهای پربیننده این بازار از بانک‌دی، سهامی ذوب آهن اصفهان، پلیمر آریاساسول، پتروشیمی تندگویان، پتروشیمی زاگرس، گروه سرمایه‌گذاری میراث فرهنگی و صنایع ماشین‌های اداری ایران تشکیل شده است.

بیش از ۱۸ هزار سهم سهام‌عدالت در بانک آینده فروش رفت

پول سهام‌عدالت برای سهامدارانی که از طریق بانک آینده اقدام به فروش سهام خود کرده‌اند، تاکنون رأس موعد پرداخت شده است. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط‌عمومی بانک آینده، روند فروش سهام‌عدالت سهامدارانی که در بازه زمانی پانزدهم تیر تا چهارم شهریورماه امسال از طریق این بانک اقدام کرده‌اند، بیش از ۱۸ هزار سهم، به ارزش بیش از ۸۲میلیارد ریال است که فرآیند واریز پول سهام‌عدالت برای متقاضیان فروش آن، صورت گرفت و به حساب آن‌ها واریز شد. برای متقاضیانی که تاکنون با وجود ثبت‌نام، واریزی نداشتند، باید برای آگاهی از وضعیت کارگزار ناظر خود، با مرکز اطلاع‌رسانی ذی‌نفعان بازار سرمایه و سهام‌عدالت به شماره ۱۵۶۹، تماس حاصل نمایند، چون ممکن است کارگزار ناظر برخی از این متقاضیان، کارگزاری دیگری باشد.



رتبه اول بانک سینا از لحاظ کمترین میزان چک‌های عودتی در نظام بانکی

بانک سینا با اجرای سیاست‌های فرآیندی و کنترلی مناسب در بخش چک‌های عهده، حائز رتبه برتر در بین بانک‌های گروه خود طی ماه‌های پایانی سال گذشته و نیز سال جاری شده است. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط‌عمومی بانک سینا، براساس گزارش اداره کل معاملات ریالی بانک‌مرکزی از وضعیت بانک‌های عضو چکاوک به لحاظ میزان چک‌های عهده، این بانک در پنج ماهه مهر تا بهمن ۹۸ حائز رتبه اول در بین بانک‌های گروه بوده است. طبق اسن گزارش، در حالی که بانک سینا در ماه‌های اسفند ۹۸ و فروردین ۹۹ رتبه دوم و اردیبهشت ۹۹ رتبه سوم را کسب نموده اما در ماه‌های خرداد و تیر ۹۹ با تلاش همکاران و اجرای سیاست‌های کنترلی مناسب، مجدداً به جایگاه اصلی خود یعنی رتبه اول بازگشته است.



پرداخت ۸۰ هزار فقره وام ازدواج بانک ملی ایران به زوج‌های جوان

بانک ملی ایران در پنج ماه ابتدای امسال بیش از ۸۰ هزار فقره وام ازدواج به زوج‌های جوان پرداخت کرده است. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط‌عمومی بانک ملی ایران، براساس آمارهای بیش از ۷۰ درصد تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج در نظام بانکی توسط بانک ملی ایران پرداخت می‌شود و این بانک همواره یکی از پیشنهادکنندگان در امر تسهیل ازدواج جوانان در میان بانک‌های کشور بوده است. بر همین اساس از ابتدای سال جاری تا پایان مردادماه بالغ بر ۸۰ هزار و ۳۸۸ فقره تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج پرداخت شده که ارزش ریالی این تسهیلات ۴۲ هزار و ۷۴ میلیون ریال است.



شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران

زمان و نحوه در یافت اسناد مناقصه:

داوطلبان می‌توانند از روز دوشنبه مورخ ۹۹/۰۶/۲۴ لغایت روز شنبه مورخ ۹۹/۰۶/۲۹ به منظور دریافت اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

مبلغ خرید اسناد مناقصه:

مبلغ ۵۴۵,۰۰۰ ریال بابت خرید اسناد در مدت زمان تعیین شده به حساب سپهر (شماره ۵۰۵۳۷۶۵۰۱۰۱۰۱ بانک صادرات (کد ۲۰۰۸)

تضمین شرکت در مناقصه(فرآیند ارجاع کار) به شرح زیر می‌باشد:

- ضمانتنامه بانکی حداقل با اعتبار سه ماه و قابل تمدید به مدت سه ماه دیگر
- اصل فیش واریز وجه به حساب جام شماره ۵/۵۰۴۰۱۶۷۲۰۴ بانک ملت شعبه مرکزی چالوس
- ضمانتنامه صادره توسط مؤسسات بیمه‌گر دارای مجوز لازم برای فعالیت و صدور ضمانتنامه از سوی بیمه مرکزی ایران
- کسر از محل مطالبات به صورت سند حسابداری از محل مطالبات قطعی تأیید شده از سوی امور مالی
- چک تضمین شده بانکی (چک شخصی مورد قبول نمی‌باشد)

تاریخ بارگزاری پاکات مناقصه:

روز چهارشنبه (ساعت ۱۰:۰۰ صبح) مورخ ۹۹/۰۷/۰۹

تاریخ گشایش پاکات مناقصه:

زمان بازگشایی ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز شنبه مورخ ۹۹/۰۷/۱۲ در محل ستاد شرکت دفتر معاون مالی و پشتیبانی

شرایط عمومی

- هزینه آگهی هر دو نوبت برعهده دستگاه مناقصه‌گزار می‌باشد.
- به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهاتی که بعد از انقضای مدت مقرر در فراخوان واصل می‌شود، مطلقاً اثر تیب اثر داده نمی‌شود.
- اعتبار موضوع مناقصه از محل منابع داخلی می‌باشد.
- حضور یک نفر از طرف مناقصه‌گران با ارایه معرفی‌نامه کتبی در جلسه گشایش پاکات ازاد می‌باشد.
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق غرب استان مازندران

